
            

 strana č:1/3 

DORUČENO PROSTŘEDNICTVÍM 
PROFILU ZADAVATELE 

 
V České Skalici dne 7. 5. 2014 

 
 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a o vyřazení uchazeče 
 
Vážení, 
 
tímto Vám oznamuji, že dne 7. 5. 2014 rozhodl zadavatel, Gymnázium, střední odborná škola, 
střední odborné učiliště a vyšší odborná škola, Hořice, Husova 1414, v rámci výběrového řízení 
na zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky o výběru nejvhodnější nabídky na akci 
 

„Dodávka počítačové a související techniky pro 
Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice“ 

 
 
Tímto Vám sděluji analogicky k § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen ZVZ) následující údaje: 
 
 
 

A. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka číslo 1 
Obchodní firma/název: Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 2684 3935 
 
Nabídka číslo 2 
Obchodní firma/název: Ing. Miloslav Frehl 
Sídlo: Palackého 107, 273 45 Hřebeč 
Právní forma: FO podnikající, nezapsaná v OR 
IČ: 6189 2122 
 
Nabídka číslo 3 
Obchodní firma/název: Miroslav Poláček 
Sídlo: Sportovců 3 035, 272 04 Kladno 
Právní forma: FO podnikající, nezapsaná v OR 
IČ: 6525 7227 
 
Nabídka číslo 4 
Obchodní firma/název: Elcomp spol. s r.o. 
Sídlo: Dolejškova 5, 182 00 Praha 8 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 4634 8760 



            

 strana č:2/3 

Nabídka číslo 5 
Obchodní firma/název: Medron s.r.o. 
Sídlo: Havlíčkova 1 111, 547 01 Náchod 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 2594 1038 
 
Nabídka číslo 7 
Obchodní firma/název: Martin Křovina 
Sídlo: A. Hlavatého 2 177, 508 01 Hořice 
Právní forma: FO podnikající, nezapsaná v OR 
IČ: 7281 7844 
 
 
 

B. Seznam vyloučených nabídek spolu s uvedením důvodu: 
 
Nabídka číslo 6 
Obchodní firma/název: ICT plus s.r.o. 
Sídlo: Piletická 486 – technologické centrum, 503 41 Hradec Králové 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 0138 4163 
Kupní smlouva, kterou předložil uchazeč č. 6, byla uzavírána dle obchodního zákoníku, tedy dle 
neplatné právní úpravy, a de facto neplatná. Ve smlouvě neodpovídalo číslování příloh. V 
uchazečem předloženém rozpočtu u všech PC chyběl údaj o bodech banchmark skóre. U 
projektoru nebylo zřejmé, zda je VGA 1x vstup a 1x výstup. U všech počítačů uchazeče 
nedoložil, zda mají port RJ45. U monitoru nebylo zřejmé, zda se jedná o matnou obrazovku. 
Uchazeč č. 6 v řádném termínu nepředložil doplnění a vysvětlení nabídky. Žádná reakce od 
vyzvaného uchazeče nedorazila ani do dalšího jednání hodnotící komise, přestože dle 
doručenky si výzvu převzal již dne 30. 4. 2014. 
 
 
 

C. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky byla nejnižší nabídková cena včetně 
DPH. 
 
Před samotným hodnocením byly nabídkové ceny posouzeny z hlediska § 77 ZVZ, tedy zda se 
nejedná o tzv. mimořádně nízké nabídkové ceny. Hodnotící komise konstatovala, že žádná z 
nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Nabídková cena včetně DPH (v 
Kč) 

Pořadí uchazeče 

1. 1 137 367,- 5. 

2. 1 123 848,- 4. 

3. 1 151 073,- 6. 

4. 1 096 070,- 3. 

5. 1 044 889,- 1. 

6. 1 078 352,- Vyřazena 

7. 1 064 159,- 2. 

 



            

 strana č:3/3 

Jako nejlevnější nabídka byla vyhodnocena nabídka pořadové číslo 5 uchazeče Medron s.r.o., 
Havlíčkova 1 111, 547 01 Náchod, IČ: 2594 1038. 
 
 
 

D. Poučení 
 
Tímto Vás poučuji, že zadavatel zadává zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 12 
odst. 3 ZVZ postupem mimo režim ZVZ v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ. Jakýkoliv 
postup či úkon zadavatele učiněný v tomto řízení není postupem či úkonem podle ZVZ, byť by 
takový úkon či postup formálně připomínal. 
Proti tomuto oznámení o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky můžete 
podat námitky, které musí být doručeny zadavateli do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení.. 
 
 
S pozdravem 
 

Za zástupce zadavatele: 
 
 

 

 

……………………………………………… 

Jiří Kmoníček, výkonný ředitel 


		2014-05-07T16:36:01+0100
	Schvaluji tento dokument




